1 Amplop dari
Herlina keluarga
Misbahuddin

50.000 4.798.000

1 Amplop tanpa
nama

50.000 4.848.000

1 Amplop tanpa
nama

50.000 4.898.000

1 Amplop tanpa
nama

50.000 4.948.000

1 Amplop tanpa

nama
50.000 5.048.000

1 Amplop tanpa
nama

50.000 5.068.000

Laundry kain
putih

50.000 5.018.000

9/4/2024 Ramadhan 1445
H/ 2024 M

26.843.000 31.861.000

10/4/2024 Kotak amal harian 10.053.000 32.914.000

12/4/2024 Pembayaran
listrik

4.263.000 28.651.000

12/4/2024 Edil 300.000 28.351.000

Mansur 300.000 28.051.000

Hariati 300.000 27.751.000

Ambo Masse 300.000 27.451.000

Istri Ambo Masse 300.000 27.151.000